PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Ballast electronique PHILIPS HF-Ri TD TL5 E+ pour 2 tubes 14W à 39W touch dali
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : BALLASTRI14-39
Ballast electronique PHILIPS HF-Ri TD TL5 E+ pour 2 tubes 14W à 39W touch dali
Ballast multi puissance Philips.
Il est utilisé pour alimenter 2 tubes T5 de puissance 14W, 21W, 24W ou 39W.
la régulation s&#39;effectue soit par le protocole Dali, soit par un simple poussoir (fonction Touch)
Packaging :
Dimensions produit : 30mm X 278mm Poids : 219g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES